ДУМА ЛЕБЯЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

613500 Кировская обл., пгт Лебяжье, ул. Комсомольская 5, тел. (83344)2-04-37, факс (83344) 2-02-50

Проект повестки очередного 11-го заседания Думы Лебяжского муниципального округа Кировской области 29.04.2022 года

1.	О результатах деятельности главы Лебяжского района и администрации Лебяжского района за 2021 год. Докл. Обухова Т.А., глава Лебяжского муниципального округа
2.	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Лебяжское городское поселение Лебяжского района Кировской области за 2021 год.
	Докл. Скаредина Н.И., заместитель главы администрации Лебяжского муниципального округа по экономике и финансам, начальник финансового управления
3.	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Михеевское сельское поселение Лебяжского района Кировской области за 2021 год. Докл. Скаредина Н.И., заместитель главы администрации Лебяжского муниципального
4.	округа по экономике и финансам, начальник финансового управления Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Лажское сельское поселение Лебяжского района Кировской области за 2021 год. Докл. Скаредина Н.И., заместитель главы администрации Лебяжского муниципального
	округа по экономике и финансам, начальник финансового управления
5.	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Ветошкинское сельское поселение Лебяжского района Кировской области за 2021 год.
	Докл. Скаредина Н.И., заместитель главы администрации Лебяжского муниципального округа по экономике и финансам, начальник финансового управления
6.	Об утверждении ликвидационного баланса муниципального казённого учреждения финансовое управление администрации муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской области
	Докл. Скаредина Н.И., заместитель главы администрации Лебяжского муниципального
7	округа по экономике и финансам, начальник финансового управления
7.	Об утверждении ликвидационного баланса муниципального казённого учреждения администрация муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской области
	Докл. Бердникова А.Е., председатель ликвидационной комиссии муниципального казённого учреждения администрация муниципального образования Михеевское сельское поселение Лебяжского района Кировской области
8.	Об утверждении ликвидационного баланса муниципального казённого учреждения администрация муниципального образования Михеевское сельское поселение Лебяжского района Кировской области
	Докл. Бердникова А.Е., председатель ликвидационной комиссии муниципального казённого учреждения администрация муниципального образования Михеевское сельское поселение Лебяжского района Кировской области
9.	Об утверждении ликвидационного баланса муниципального казённого учреждения администрация муниципального образования Лебяжское городское поселение Лебяжского района Кировской области
	Докл. Градобоева Е.А., председатель ликвидационной комиссии муниципального казённого учреждения администрация муниципального образования Лебяжское городское поселение Лебяжского района Кировской области
10.	Об утверждении ликвидационного баланса муниципального казённого учреждения

	администрация муниципального образования Лажское сельское поселение Лебяжского района Кировской области
	Докл. Скулкина Н.В., председатель ликвидационной комиссии муниципального
	казённого учреждения администрация муниципального образования Лажское сельское поселение Лебяжского района Кировской области
11.	Об утверждении ликвидационного баланса муниципального казённого учреждения администрация муниципального образования Ветошкинское сельское поселение Лебяжского района Кировской области Докл. Ветошкина И.А., председатель ликвидационной комиссии муниципального
	казённого учреждения администрация муниципального образования Ветошкинское сельское поселение Лебяжского района Кировской области
12.	О внесении изменений в решение Думы Лебяжского муниципального округа от 10.12.2021 №78 «О бюджете муниципального образования Лебяжский муниципальный округ Кировской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» Докл. Скаредина Н.И., заместитель главы администрации Лебяжского муниципального округа по экономике и финансам, начальник финансового управления
13.	О внесении изменений в структуру администрации Лебяжского муниципального округа Докл. Обухова Т.А., глава Лебяжского муниципального округа
14.	Об отмене решений представительных органов
	Докл. Бердникова А.Е., первый заместитель главы администрация Лебяжского муниципального округа Кировской области